

Žádost ze dne 4. 5. 2021 pod č.j. Čep/00584/2021

Obecní úřad Čeperka obdržel dne 4. 5. 2021 Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Obsah žádosti:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o odpověď obce Opatovice nad Labem, která vám byla zaslána na vaši žádost o informace zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 7. 4. 2021 pod č.j. Čep/00456/2021.

Odpověď:

Dne 4. 5. 2021 obdržel Obecní úřad Čeperka Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V příloze Vám zasíláme kopii odpovědi obce Opatovice nad Labem, kterou obec Čeperka obdržela dne 22. 4. 2021 na základě podané žádosti obcí Čeperka (ze dne 7. 4. 2021 pod č.j. Čep/00456/2021) ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Kristina Vosáhllová, starostka obce

Odpověď na žádost podle zákona č.106/1999 - Opatovice nad Labem

Dne 8.4.2021 pod č.j. OÚOnL/1089/21 obdržela obec Opatovice nad Labem žádost starostky obce Čeperka, se sídlem B. Němcové 1, 533 45 Čeperka, IČ: 00273449, ID:khtbx7f o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, spočívající „zpřístupnění následujících informací“:

1) Žádám o zaslání fotokopie smlouvy o dílo, kterou uzavřela obec Opatovice nad Labem se společností Czech Industrial Development s.r.o., identifikační číslo 28982428, se sídlem K vodojemu č.p. 2430/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov. Jedná se konkrétně o smlouvu citovanou v rozhodnutí o připojení budoucí komunikace pod č.j. OÚOnL/0738/21, pod bodem č. 21 (viz. Příloha č. 1). Zároveň žádám o zaslání fotokopie usnesení příslušného orgánu obce, kterým byla tato smlouva o dílo schválena.

Na základě vaší žádosti uvedené pod bodem č. 1 Vám sděluji, že jsem prověřil oprávněnost uvedené citace pod podmínkou č. 21 v rozhodnutí silničního správního úřadu, pod značkou OÚOnL/0738/21 ze dne 18.3.2021 ve věci žádosti o připojení sousední nemovitosti, budoucí místní komunikace, která bude postavena investorem Czech Industrial Development s.r.o., jako součást stavby „Skladová a montážní hala“ na silnici ležící na pozemku parc. č. 1622/8 v k.ú. Opatovice nad Labem, podanou žadatelem společností Czech Industrial Development s.r.o, K vodojemu č.p.2430/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 289 82 428.

Kontrolou uvedené písemnosti bylo zjištěno, že došlo ke zřejmé nesprávnosti v části výroku rozhodnutí, neboť uvedená podmínka pod bodem č. 21 byla přenesena z textu již vydaného rozhodnutí o připojení jiné nemovitosti pro jiného žadatele. (A-Zet atelier s.r.o. ze dne 30.6.2020 pod značkou: OÚOnL/0512/20), S odvoláním na výše uvedené příslušný silniční správní úřad neprodleně vydal Opravné rozhodnutí, kterým ve výroku rozhodnutí pod značkou OÚOnL/0738/21 zrušil podmínku rozhodnutí číslo 21.

Tím nelze vyhovět Vaší žádosti o zaslání kopie smlouvy a usnesení příslušného orgánu obce, kterým byla tato trojstranná smlouva o spolupráci schválena.

2. Žádám o zaslání fotokopie trojstranné smlouvy o spolupráci, kterou uzavřela obec Opatovice nad Labem se společností Czech Industrial Development s.r.o., identifikační číslo 28982428, se sídlem K vodojemu č.p. 2430/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov a se společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., identifikační číslo 60108631, se sídlem Teplého 2014, 530 02 Pardubice (dále jen „Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.“). Jedná se konkrétně o smlouvu citovanou ve stanovisku k dokumentaci pro územní řízení č.j. MmP 26843/2021 vedeném Magistrátem města Pardubic společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., pod č.j. Ja/2020/v,k/835, pod bodem č. 3 (viz. příloha č. 2).

Zároveň žádám o zaslání fotokopie usnesení příslušného orgánu obce, kterým byla tato trojstranná smlouva o spolupráci schválena.

Obec Opatovice nad Labem do současnosti dne tj. 21.4.2021 žádnou trojstrannou smlouvu o spolupráci se společností Czech Industrial Development s.r.o., identifikační číslo 28982428, se sídlem K vodojemu č.p. 2430/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov a se společností Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., identifikační číslo 60108631, se sídlem Teplého 2014, 530 02 Pardubice neuzavřela. Tím nelze vyhovět Vaší žádosti o zaslání kopie smlouvy a usnesení příslušného orgánu obce, kterým byla tato trojstranná smlouva o spolupráci schválena.

3. Žádám o zaslání fotokopie záměru vypůjčit části pozemků za účelem výstavby inženýrských sítí, č.j. OÚOnL/0742/21, tak jak byl zveřejněn na elektronické úřední desce Obecního úřadu

4. Opatovice nad Labem.

Zároveň žádám o zaslání fotokopie usnesení příslušného orgánu obce, kterým byl tento záměr o vypůjčit části pozemku za účelem výstavby inženýrských sítí schválen.

Požadovaný záměr je zaslán v příloze č.1 a usnesení v příloze č.2.

5. Žádám o zaslání fotokopie příslušné smlouvy, která byla uzavřena na základě zveřejněného záměru vypůjčit části pozemků za účelem výstavby inženýrských sítí, č.j. OÚOnL/0742/21.

Zároveň žádám o zaslání fotokopie usnesení příslušného orgánu obce, kterým byla tato smlouva schválena.

Požadovaná smlouva je zaslána jako příloha č.3 a usnesení v příloze č.2.

6. Žádám o zaslání fotokopie všech dalších smluv nebo dohod, které obec Opatovice nad Labem uzavřela se společností Czech Industrial Development s.r.o., se sídlem K vodojemu č.p. 2430/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov, a to od 1.1.2008.

V případě, že došlo k uzavření dalších smluv nebo dohod se společností Czech Industrial Development s.r.o. nežli těch, které jsou uvedeny pod body č. 1 až č. 4 žádám o zaslání fotokopii usnesení příslušného orgánu obce, kterým byly tyto smlouvy nebo dohody schváleny.

Obec Opatovice nad Labem v požadovaném termínu, tj. od 1.1.2008 do současnosti /21.4.2021/ žádnou smlouvu či dohodu se společností Czech Industrial Development s.r.o. nežli těch, které jsou uvedeny pod body č. 1 až č. 4 neuzavřela.

Tím nelze vyhovět Vaší žádosti o zaslání kopií smluv či dohod a usnesení příslušného orgánu obce, kterým byly smlouvy či dohody schváleny.

7. Žádám o zaslání fotokopie všech smluv a dohod, které obec Opatovice nad Labem uzavřela se společností RotaGroup s.r.o., se sídlem Na nivách 965/2, 141 00 Praha 4, a to od 1.1.2008. V případě, že došlo k uzavření smluv nebo dohod se společností RotaGroup s.r.o., se sídlem Na nivách 965/2, 141 00 Praha 4, žádám o zaslání fotokopii usnesení příslušného orgánu obce, kterým byly tyto smlouvy nebo dohody schváleny.

Obec Opatovice nad Labem v požadovaném termínu, tj. od 1.1.2008 do současnosti /21.4.2021/ žádnou smlouvu či dohodu se společností RotaGroup s.r.o., se sídlem Na nivách 965/2, 141 00 Praha 4, neuzavřela.

Tím nelze vyhovět Vaší žádosti o zaslání kopií smluv či dohod a usnesení příslušného orgánu obce, kterým byly smlouvy či dohody schváleny.

Příloha č.1 Záměr obce - vypůjčka

Příloha č.2 Výpis z usnesení z jednání rady obce ze dne 22.2.2021

Příloha č.3 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě a právu provést její stavbu